
uesíiet KUJIP01BV01S
KrajVysocma

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o spolupráci při zkvalitnění a rozšíření a zabezpečení provozu zařízení CESNET, z. s. p. o. 

uzavřená podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

CESNET, zájmové sdružení právnických osob
se sídlem: Zikova 4, 160 00 Praha 6
zapsáno: Magistrát hlavního města Prahy, odbor občanskosprávních agend, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1, pod č. reg.: ZS 22/2/96 
IČO: 63839172 
DIČ: CZ63839172
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Praha 6, č. účtu: 107-1569910257/0100 
zastoupená: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem 
(dále jen CESNET)

a

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava, č. účtu: 4050005000/6800 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
(dále jen Organizace)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při 
zkvalitnění a rozšíření a zabezpečení provozu zařízení CESNET, z. s. p. o. uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 27. 6. 2012 (dále jen Smlouva), ve znění dodatku č. 1 z 24. 9. 2012 a dodatku č. 2 
z 27. 5. 2013:

ČI. II.
Úvodní ustanovení

1. Dřívější název Velká infrastruktura CESNET se změnil na současný název E-infrastruktura 
CESNET (dále jen ,,E-infrastruktura“).

2. CESNET od roku 2017 realizuje projekt „E-infrastruktura CESNET - modernizace1*, registrační 
číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001797. Tento projekt je realizovaný a financovaný 
v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a navazuje na další projekty 
realizované v minulosti či realizované paralelně (včetně projektu elGeR, specifikovaného v čl. II. 
odst. 2. Smlouvy).

3. Obě smluvní strany mají nadále zájem, aby v prostorách Organizace byla umístěna a provozována 
zařízení, prostřednictvím kterých CESNET zajišťuje služby E-infrastruktury, tedy také například, 
ale nikoliv pouze, zařízení pořízená v rámci projektu specifikovaného v odst. 2. tohoto dodatku. 
Smluvní strany proto mají zájem na pokračování vzájemné spolupráce na základě Smlouvy 
a dohodly se, že CESNET bude moci v prostorách Organizace umístit a provozovat další zařízení 
dle další dohody stran a že Organizace bude CESNETu poskytovat místní podporu ve smyslu 
dosavadní spolupráce. Ustanovení Smlouvy, vztahující se výhradně k projektu elGeR, 
specifikovanému v čl. II. odst. 2. Smlouvy, se tedy budou nadále vztahovat i na další Zařízení 
CESNET, pořízená z jiných zdrojů.

4. Vzhledem k výše uvedenému se strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3.



. . . . mi iMuiiiiii min

S Kraj vysočina
či. ni

Změny ve Smlouvě o spolupráci
1. V čl, IV, odst, 1. se text písm. j) mění na následující znění:

,j) Poskytnout CESNETu nezbytnou součinnost při plnění jeho povinností jakožto příjemce 
dotací, s jejichž použitím byla či budou Zařízení CESNET pořízena. Zejména se jedná 
o umožnění fyzické kontroly Zařízení CESNET oprávněnými kontrolními orgány 
a umožnění instalace informačních panelů, tabulí apod. v rámci povinné publicity."

2. V čl. V. (Úhrada služeb) se text odstavce 1. mění na následující znění:
„1. Cena za služby poskytované Organizací, které jsou uvedeny v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, je 

stanovena dohodou a činí 16 000,- Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc."
3. V čl. V. (Úhrada služeb) se text odstavců 3. a 4. mění na následující znění:

„3. Úhrada za dodanou energii bude prováděna vždy zpětně za kalendářní měsíc, a to na základě 
faktur, vystavených Organizací po ukončení daného měsíce.

4. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna vždy zpětně za kalendářní měsíc, a to na 
základě faktur, vystavených Organizací po ukončení daného měsíce. Úhrada za neúplný 
měsíc poskytování služeb bude prováděna v alikvotní výši."

Čl. IV.
Závěrečná a přechodná ustanovení

1. Aktuální přehled Zařízení CESNET, umístěných v prostorách Organizace na základě Smlouvy ke 
dni účinnosti tohoto dodatku č. 3, včetně specifikace místa umístění, je přílohou tohoto dodatku.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že Organizace začne fakturovat podle tohoto 
dodatku č. 3 počínaje prvním dnem prvního měsíce následujícího po nabytí účinnost tohoto 
dodatku č. 3.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly, sjeho obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Kraje Vysočina na svém jednání dne 18. 12. 2018 
usnesením č. 2252/36/2018/RK

Příloha: Aktuální přehled Zařízení CESNET, umístěných v prostorách Organizace na základě 
Smlouvy (ke dni účinnosti dodatku č. 3 Smlouvy)

Za CESNET: 

V Praze dne

Za Organizaci: Ar
(j M 'Ví

V Jihlavě dne ú I

Ci,

1 ,, "-i
/

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman kraje



cesNel:
Kraj Vysočina

Příloha Dodatku č. 3
ke Smlouvě o spolupráci při zkvalitnění a rozšíření a zabezpečení provozu zařízení CESNET, z. s. p. o.

Aktuální přehled Zařízení CESNET, umístěných v prostorách Organizace na základě Smlouvy
(ke dni účinnosti Dodatku ě, 3)

1, Serverovna č. 1

Budova: KrÚ Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
Serverovna (místnost) č.: Budova D, místnost č. 1.10
Podlaží: l.NP
Specifikace prostor pro 
umístění Zařízení CESNET:

Pro Zařízení CESNET je v serverovně rezervováno místo pro
4 racky

Popis umístěného Zařízení 
CESNET:

• Hierarchické datové úložiště (IBM), pořízené v rámci 
projektu elGeR

• 4 racky 47U
• Dodavatel: Proact Czech Republic, s.r.o.

2. Serverovna č. 2

Budova: KrÚ Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

Serverovna (místnost) č.: Budova D, místnost č.0.13
Podlaží l.PP
Specifikace prostor pro 
umístění Zařízení CESNET:

Pro Zařízení CESNET je v serverovně rezervováno místo pro
3 racky

Popis umístěného Zařízení 
CESNET:

« Diskové datové úložiště (IBM), pořízené v rámci projektu 
„E-infrastruktura CESNET - modernizace*1

• 3 racky 47U
• Dodavatel: DATERA s.r.o,

Budova: KrÚ Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
Serverovna (místnost) č.: Budova D, místnost č.0.13
Podlaží l.PP
Specifikace prostor pro 
umístění Zařízení CESNET:

Pro Zařízení CESNET je v serverovně rezervováno místo pro
3 racky

Popis umístěného Zařízení 
CESNET:

• Cluster pro objektové úložiště, pořízený v rámci projektu 
„E-infrastruktura CESNET - modernizace11

• 3 racky 47U
• Dodavatel: Abacus Electric, s.r.o.

Zařízení CESNET se mohou měnit na základě dohody smluvních stran. V případě změn Zařízení 
CESNET, které nemají vliv na ujednání obsažená ve Smlouvě, není třeba takové změny činit formou 
dodatků.


